repetet facultates concionandi . . . Deinde, delectu illorum pru-
denter facto, quoscunque ad illam tantam functioncm . . . pares

invenerit, illis novas facultates ultro dabit
;

ita tamen ut prius

subscribant articulis christianae religionis publico in synodo

approbatis, fidemque dent se velle tueri et defendere doctrinam

earn quae in illis continetur, ut cousentientissimam veritati

divini verbi . . .

(6) Episcopus nemini posthaec manum imponet nisi institute

in bonis Uteris vel in academia vel in inferiori aliqua schola, aut

qui satis commode intelligat Latinam linguam et probe versatus

sit in sacris Uteris
;
nee nisi attigerit aetatem illam legitimam

quae statutis et legibus est constituta
;
nee nisi cujus vita et

innocentia gravium et jiiorum hominum et episcopo notorum

fuerit testimonio commendata
;
nee si in agricultura vel in vili

aliquo et sedentario artificio fuerit educatus
;

nee nisi qui

titulum (quern aj)pellant) aliquem babeat, ut sit unde vitam

tueatur . . .
;
nee nisi qui intra ii)sius dioecesim sacro ministerio

functurus sit
;
nee unquam nisi ubi sacrum aliquod ministeriuni

in eadem dioecesi vacare contigerit. Neminem autem pere-

grinum et ignotum vel ad sacerdotiorum proveutus vel ad

ecclesiasticum ministerium recipiet nisi ab illo episcopo, e cujus

dioecesi discessit, literas commendatitias quas vocant dimissorias

secum afferat. . . ,

(8) Episcopus neminem qui se otioso nomine lectorem vocet

et manus impositionem non acceperit, in ecclesiae nunisterio

versari patietur.

II. Decani ecclesiarum cathedralium.

... (5) Quivis decanus in singulos annos ad minimum quater

i-esidebit in ecclesia sua catliedrali ibiquc singulis hujusmodi
vicibus mensem integrum . . , moram faciet.
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III. Archidiaconi.

... (2) Arcliidiacouus qvii . . . habet potestatem visitandi

semel in singulos anuos in persona sua visitabit provinciam
suam. . . .

(5) Archidiaconi in omnes delinquentes severe et giaviter

animadvertent . . .

IV. Cancellnrii, Commissarii, Offidales.

... (2) Xullus horum ... in cognitione causanim procedet

usque ad ferendam sententiam excommunicationis nisi tantum

in causis iustantianim ...

(3) Excommunicationis autem sententiam deferent tantum

ad episcopum, eamque aut ipse per se pronunciabit aut gravi
alicoi viro in sacro ministerio constituto pronunciandam
committet. . . . Commutationem autem injunctae poenitentiae
nee cancellai'ius faciet nee arcbidiaconus nee oflBcialis nee com-

missarius. Ea potestas multis gravibus de causis episcopo soli

reservatur aut si quem alium episcopus ad eum usum speciali

mandate designabit. . . .

(7) Quivis minister ecclesiae, antequam in sacram functionem

iugi'ediatur, subscribet omnibus articulis de religione christiana

in quos consensum est in synodo . . .

V. Aeditui ecclesiarum et alii sdecti viri.

VI. Concionafores.

Kemo nisi ab episcopo permissus in parochia sua publice

praedicabit nee posthaec audebit concionari extra ministerium

et ecclesiara suam, nisi potestatem ita concionandi accepeiit vel

a regia majestate per omnes regni partes vel ab archiepiscopo

per provinciam vel ab episcopo per dioecesira. . . . Et quoniam
articuli illi reHgionis Christianae . . . baud dubie collecti sunt

ex sacris Ubris Yeteris et Novi Testamenti et cum caelesti

doctrina quae in illis continetur per omiiia congruunt . . .
,

illorum articulorum auctoritatem et fidem . . . subscriptione
confiimabunt. Qui secus fecerit, et contraria doctrina populum
turbaverit, excommunicabitur.

Inter coucionandum utentur veste quam maxime modesta et

gravi . . . qualisque in libello admouitionum descripta est.
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VII, Residentia.

Absentia pastorls a dominico grege et secura ilia negHgentia

quam videmus in multis et destitutio miuisterii est res in se

foeda et odiosa in vulgus et perniciosa ecclesiae Dei. Itaque
hortamm' omnes pastores ecclesiarum in Domino Jesu, ut quam-
piimum redeant ad parochias quique suas . . . ibique versentur

in singulos annos non minus quam sexaginta dies.

VIII. Plurdlitas.

Non licebit cuiquam, cujuscunque sit gradus, plusquam duo

ecclesiastica beneficia obtiuere eodem tempore, neque cuiquam
omnino licebit obtinere duo beneficia si plusquam viginti sex

milliariis distincta siut.

IX. Lvdimagistri.

X. Patroni et Proprielarii.

XI. Forma sententiae excommunicationis.

Strype, Parker, II. p. 60.

11. Exercises.

(a) Regulations in the diocese of Peterborough, 157 1.

Prophecyings or exercises were much used now throughout
most of the dioceses^. . . These exercises were used in the

church of Northampton by the consent of the bishop of Peter-

borough, Scanibler, the mayor of the town and his brethren,

and other the Queen's Majesty's justices of the peace within the

county and town . . .

. . . XII. There is on every other Saturday ... an exercise of

the ministers both in town and country, about the interpretation

of scriptures. The ministers speaking one after another do